Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Secretaria de Estado da Educação e da Cultura - SEEC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

Pró-Reitoria de Extensão – PROEX
Campus Universitário, BR 110, Km 46, Bairro Costa e Silva - Fone: (84)315-2182 - Fax: (84)315-2184
Home page: http://www.uern.br - e-mail:  proex@uern.br – CEP 59633-010 - Mossoró –RN

ADITIVO Nº 001/2018 AO EDITAL N° 001/2018-PROEX/UERN

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte -

UERN torna público o presente aditivo ao Edital N° 001/2018-PROEX/UERN – Cadastra

propostas de Ações de Extensão para institucionalização junto à Pró-Reitoria de Extensão da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte, em razão da prorrogação da data para

submissão de propostas até às 23h59m (vinte e três horas e cinquenta e nove minutos) do

dia 17 de abril de 2018. Mantêm-se inalteradas as demais disposições desse Edital.

Mossoró/RN, 16 de abril de 2018.

Prof. Dr. Emanoel Márcio Nunes

Pró-Reitor de Extensão